УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_________________________________________________________

«15» февраля  2021 г.                                                           № 11 - а

С целью проверки и оценки работ участников муниципального этапа

краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири» в

номинации «Научный конвент»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри согласно приложению 1.

2. Проверку организовать на базе МБОУ ДО «Станция юных техников»

согласно Положению о проведении муниципального этапа краевого

молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири» в номинации

«Научный конвент».

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

присутствие членов жюри при проверки работ заочного и очного туров

муниципального этапа краевого молодежного форума «Научно-технический

потенциал Сибири» в номинации «Научный конвент».

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

общего, дополнительного образования и воспитания Селезневу Е.В.

Руководитель управления образования                                  С.В. Гаврилова

Приложение

       к приказу управления образования

       администрации города

                от 15.02.2021 г.  № 11-а

Жюри для  проверки и оценки работ участников муниципального этапа

краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири»

 в номинации «Научный конвент»

.
Направление Председатель Члены жюри

Математика, информатика

(исследования в области

математики

и ИТ-технологий,

математического

моделирования, алгоритмов

информатики, языков

программирования,

создания собственных

программных продуктов,

информационные и

телекоммуникационные

технологии)

Иванова Виктория

Владимировна

(Лицей №8)

Гончарова Ирина Игоревна

(школа № 1);

Капкова Наталья Владиславовна

(школа  №11);

Молчанова Ирина Юрьевна

(школа  №4);

Ткаченко Инна Олеговна

(школа №7);

Малахова Ирина Сергеевна (по

согласованию, НЭСТ);

Долгунцев Михаил Иванович (по

согласованию, НАТ);

Козлова Светлана Викторовна

(по согласованию, НЭСТ);

Физика и астрономия

(исследования в области

физики, астрономии,

радиоэкологии, атомной

энергетики, нанотехнологий

и энергетики)

Воронова Кристина

Валерьевна

(школа  №7)

Володина Гульнара Спартаковна

(школа №9);

Саенко Ольга Георгиевна

(школа №3);

Шащенко Ирина Григорьевна

(школа №14);

Михалёва Марина Владимировна

(по согласованию, НЭСТ);

Иванова Ольга Игоревна  (по

согласованию, НАТ);

химия и пищевые

технологии (теоретическая

химия, химические

технологии в производстве,

аналитическая химия,

органический синтез,

прикладные разработки в

области пищевых

технологий)

Юдин Дмитрий

Николаевич

(школа № 2)

Лафетова Ирина Ивановна

(школа  №14);

Матвеева Зинаида Васильевна

(Лицей № 8);

Пестерева Наталья Викторовна

(школа  №7);

Ципуштанова Наталья Ивановна

(по согласованию, НЭСТ);

Биология (общая биология,

биологическое

моделирование, зоология,

ботаника, микробиология,

сельское и лесное хозяйство,

биотехнологии)

Купреева Наталья

Николаевна

(школа №2)

Ковтун Зоя Витальевна (Лицей
№8);

Михайлова Любовь Александровна

(школа №11);

Малышкина Светлана Юрьевна

(школа  №7);

Науки о земле (физическая и

экономическая география,

Дорохова Роза

Ильясовна

Корнева Ольга Николаевна

(школа №4);

геология, петрография,

минералогия,

палеонтология)

(школа  №3) Белобородова Любовь Михайловна

(школа №7);

Бруквина Ираида Валентиновна

(Лицей №8);

Чуйкова Дарья Юрьевна (по

согласованию, НАТ);

Алексеева Галина Михайловна (по

согласованию, НЭСТ);

Тихонович Галина Сергеевна (по

согласованию, НАТ);

Экология (экологический

мониторинг, экологическое

моделирование,

исследование больших и

малых экосистем, био- и

агроценоз)

Арефьева Светлана

Викторовна

(школа № 9)

Дорошкова Оксана Владимировна

(школа  №1);

Соколенко Людмила Анатольевна

(школа  № 4);

Лисунова Наталья Леонидовна

(школа  №3);

Фомина Наталья Николаевна (по

согласованию, НЭСТ);

Скрябина Анна Адольфовна (по

согласованию, НАТ);

Медицина (анатомия и

физиология человека,

медицинские технологии,

антропология, валеология)

Тюленева Светлана

Михайловна

(школа  № 14)

Попович Елена Владимировна

(Лицей № 8);

Коновалова Людмила Викторовна

(Филиал школы №3);

Ищенко Екатерина Анатольевна

(школа  №9);

Сергеева Людмила Геннадьевна (по

согласованию, НЭСТ);

Чевычелов Виктор Иванович (по

согласованию, НАТ);

История (отечественная

история различных

периодов, история

зарубежных стран,

историческое

моделирование, археология,

работа с архивами,

историография,

краеведение)

Гордеева Светлана

Николаевна

(школа №14)

Недзельская Ольга Анатольевна

(школа №4);

Шерошенко Елена Александровна

(школа №7);

Белобородова Татьяна Михайловна

(Лицей №8);

Проценко Анастасия

Александровна (по согласованию,

НЭСТ);

Смирнова Екатерина

Александровна (по согласованию,

НАТ);

Обществознание

(исследования в области

философских систем,

политология, дипломатия)

Коваленко Елена

Валентиновна

(школа №9)

Волошина Ирина Владимировна

(школа №14);

Ростовщикова Наталья Павловна

(школа №7);

Куранова Елена Ивановна (по

согласованию, НЭСТ);

Орлова Галина Геннадьевна (по

согласованию, НАТ);

Литература (отечественная и

зарубежная литература)

Ибрагимова Наталья

Николаевна (Лицей

№8)

Слепцова Анастасия Андреевна

(Лицей  №8);

Кулакова Людмила Александровна

(школа №1);

Мандрыкина Альбина Петровна

(филиал школы №3);

Основина Татьяна Леонидовна

(школа №9);

Плужникова Ольга Александровна

(по согласованию, НАТ);

Папст Галина Константиновна (по

согласованию, НЭСТ);

Лингвистика (исследования

в области филологии,

языковедения)

Лучшева Татьяна

Валерьевна

(школа №2)

Горбунова Лариса Викторовна

(школа  №2);

Хомякова Наталья Анатольевна

(Лицей №8);

Шкоркина Светлана Васильевна

(школа  №7);

Нелюбина Анастасия Ивановна (по

согласованию, НАТ);

Макарьев Евгений Игоревич (по

согласованию, НЭСТ);

Культурология (мировая

художественная культура,

различные отрасли

искусствоведения, история

культуры, современное

искусство, этническая

культура);

Ратманская Ольга

Геннадьевна

(школа  №8)

Гандюрина Людмила Петровна

(школа  №4);

Шевчук Ольга Александровна

(Филиал №3);

Степанова Валентина Григорьевна

(Лицей №8);

Гамза Ирина Геннадьевна (по

согласованию, НЭСТ);

Психология, педагогика

(исследования в области

психоанализа, социальной и

возрастной психологии,

педагогики);

Коробицина Наталья

Геннадьевна

(школа № 14)

Зима Мария Владимировна (Лицей

№8);

Жеребцова Любовь Сергеевна

(школа №7);

Алексеева Ольга Федоровна (по

согласованию, НЭСТ);

Экономика, социология

(менеджмент

управленческих систем и

механизмов,

экономического

моделирования, социологии,

социального моделирования

и мониторинга,

общественных инициатив,

рекламы и связи с

общественностью).

Виговская Мария

Александровна

(школа №9)

Негреба Наталья Александровна

(по согласованию, НАТ);

Липнягова Наталья Адольфовна (по

согласованию, НАТ);

Ермоленко Наталья Дмитриевна

(по согласованию, НЭСТ);

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

П Р И К А З

«1 6» м арта 202 1 г. № Ос

Об итогах муниципального
этапа краевого форума «Научно-
технический потенциал Сибири»
в номинации «Научный конвент»

С целью предоставления работ на краевой отборочный этап краевого
молодёжного форума «Научно-технический потенциал Сибири» в номинации
«Научный конвент»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого молодёжного форума

«Научно-технический потенциал Сибири» в номинации «Научный конвент».
2. Муниципальному координатору Булгаковой М.Н, заместителю

директора по УВР МБОУ ДО «СЮТ», обеспечить размещение заявок и
конкурсных документов победителей муниципального этапа на электронной
площадке краевого отборочного этапа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова

	2 ПРИКАЗ о назначерии жюри для НПК очного 2021.pdf
	ПРИКАЗ